Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2013 года № 3/11-36
О внесении дополнения в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 октября 2009 года №2/18-166 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 октября 2009 года № 2/18-166 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан» следующее дополнение:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о проведении торгов размещается на сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин